
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Chopina
cena 295 500 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,60 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest mieszkanie własnościowe o pow. całkowitej 68,93 m2 na 4 piętrze ocieplonego
bloku z 1985r. Budynek jest utrzymany w bardzo dobrym stanie. Posiada ocieploną elewację oraz domofon.
Przy bloku przypisane są do mieszkania 2 miejsca parkingowe. Lokal znajduje się wcentrum miasta co -daje
nam całą niezbędną infrastrukturę w zasięgu ręki przy czym okolica jest spokojna i cicha. Lokal składa się z:

Przestronnego salonu
2 sypialni
Ładnej kuchni
Dużego przedpokoju
Łazienki z WC

Do własności mieszkania przypisana jest piwnica o powierzchni 5,33m2. W cenie mieszkania pełne znajduje
się pełne wyposażenie kuchni, łazienki oraz częściowe pokoi. Lokal dostępny od zaraz (właściciele już się
wyprowadzili). Stałe opłaty eksploatacyjne to czynsz wynoszący 500zł/mies na 1 os. , w czynszu opłacamy
śmieci, gaz , fundusz remontowy , kanalizację oraz ogrzewanie. Prąd płatny osobno. Idealna oferta dla
rodziny z dziećmi ze względu na niskie koszty utrzymania mieszkania. 

Zapraszam na prezentacje po wcześniejszym kontakcie telefonicznym
Żaneta Hromińska tel.: 537-955-325



szczegóły oferty

Symbol 11486/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA/REZERWACJA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 28.08.2020

Cena 295 500, 00 PLN Cena za m2 4 646, 23 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 500, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Dzielnica - osiedle Chopina Region Powiat stargardzki

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 63, 60 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 5, 33 m² Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka TAK



Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja STYROPIAN

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE



kontakt do agenta

Żaneta Hromińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 955 325
✉ zh@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


